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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0048

FUTEBOL 9

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.
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LUIS MIGUEL ALBUQUERQUE ALMEIDA TOME
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ESTORIL PRAIA

AGUIAS MUSG

OLIVAIS

ARSENAL 72

BENFICA

TIRES

1

2

4

2

2

3

4

3

CASTIGOS APLICADOS

 0137.0

 0710.0

 1023.0

 1077.0

 2854.0

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2018 / 19

COMUNICADO OFICIAL Nº 58

Em reunião do Conselho de Disciplina de 24/01/2019 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.


